АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 » мая 2022 г.  № 137

п. Сергино

Об отмене нормативного правового

акта

В целях приведения в соответствие, с действующим законодательством

Российской Федерации нормативных правовых актов администрации

сельского поселения Сергино учитывая протест прокурора Октябрьского

района:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения

Сергино от 31.03.2014 года № 43 «О Перечне должностей муниципальной

службы в администрации сельского поселения Сергино, при замещении

которых муниципальный служащий обязан представлять сведения о своих

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей, и порядке их представления».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино             С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по социальным вопросам            Н.В. Похода

Исполнитель:

Главный специалист по общим вопросам

и работе с персоналом        Т.А. Ужова